משיח בוכה יום וליילה על עמ"י. ויותר מזה, הקב"ה בוכה ורוצה להעביר כל נשמה יהודית אל"ו, גם פיזית וגם רוחנית, וזה יגרום לכל יהודי ויהודי אמיתיים, שבסופו של דבר להיות חלק בלתי נפרד מהקב"ה, להיות עם הקב"ה בעצמה לנצח נצחים.

עם ישראל, הקב"ה מתכה לנו בן גולדן, כח' ניסן תשפ"ד 7-5-2024

עם ישראל, תפתחו את עיניכם שלכם ותבינו מה שקורה. אתם חושבים שארץ-ישראל היא מדינת-ישראל אבל זה לא נכון, מדינת-ישראל היא מקום של גויים בלבד. ארץ-ישראל היא הארץ שהקב"ה נתן ליהודים בלבד, ילדים, הורים, סבים, סבתות, מקום של קדושה, מקום ששייך אך ורק לעמ"י ולא לאף עם אחר.

ולכן עם ישראל, בארצות הברית ובכל ארצות באירופה ובכלל בכל העולם, ברגע זה רוב הגויים נגד היהודים ונגד דת היהודים, אפילו שהיהודים הם מהגויים לגויים סכנה, לא פיזית ולא רוחנית, אבל מה שכן - עם היום בכל העולם ישנה שנאה גדולה לעם היהודי, שקשה להסביר, וההסבר היחיד זו קנאה.

כרטיס לגן עדן דינאל, כ"ח אייר תשפ"ד 5-6-2024

אבא, אני רוצה לצחוק אבל אני לא יכול, אני רק יכול לבכות. אבא, אם אני רק חושב על מ"י, זה ברור שמי"י היא לא א"י. היהודים שהקימו את מ"י כמו בן גוריון, הם ב נו את מ"י וכל יום מאז, מ"י גדלה וגדלה אבל לא באופן חיובי כ"י היא לא א"י, אתה חייב אותי? היא גודלת ומתפתחת כמו מדינה של גוים, אבל יותר גרוע ויותר גרוע.

ש. בתחילה חשבתי שזו תהיה מלחמה קצרה, ולא הבנתי למה בנימין אמר (במסר) שהמלחמה לא תיגמר. אבל כאשר פורסם כי הרמטכ"ל אמר המלחמה תמשך עוד שנה שנתיים הבנתי שבנימין צדק ויש לנו בעיה.

ת. זה ימשך עד שעם ישראל פותח את העיניים. ולא רק זה, זה יהיה בכל העולם...

מסר מלפני 18 שנה

בנימין גודלן, ירושלים
כ' חשוון התשס"ז, 11/11/2006

כולם יודעים, אפילו הצבא, שתהיה מלחמה מאוד גדולה וקשה שתגיע מהצפון ולא מלחמה קלה כמו קודם, זה לא יהיה קל, יהיה הרבה יותר קשה, והפעם יהיו קורבנות לא עלינו. והעולם ירעד, לא רק ארץ ישראל, כל העולם.

טיפשים שמפחדים מצפון קוראיה או מאייר מרוסיה וכד' באמת טיפשים, כי הקב"ה יפיל את כולם בעצמו בלי שליחים, כמו במצרים שירד ברד, ברד של אש וקרח ירד על העולם דברים שעוד לא ראינו, וזה ימחק הרבה ארצות וזה לא בעתיד הרחוק, עם ישראל, אני מבקש, אדם פשוט כמוני, אוטיסט מסכן מבקש שתחזרו בתשובה.

הקב"ה רוצה להציל כל נשמה יהודית
בנימין, כט' אייר תשפ"ד 6-6-2024

עם ישראל, אנחנו מתקרבים בצעדי ענק לגאולה שלמה, אמנם זה לא יבוא כל כך מהר בכל אופן ואנחנו עם ישראל צריכים להאמין. הדבר החשוב ביותר שאנו צריכים להיות דוגמה של יהודים הנאמנים לקב"ה ותורתו לגמרי, בלבוא, בדיבור, בהתנהגות, בצניעות ובכל מעשינו. מאד חשוב שיראו שאנחנו עם הקב"ה ללא ספקות וללא שאלות, שאנחנו רק איתו.

עם ישראל אני מבקש מכם, אין זמן, תתחילו, אפילו אם אתם חושבים שאתם חרדים, כי כל כך הרבה חרדים הם לא.

עם ישראל תחזרו לקב"ה לגמרי, אלה שעוד לא עם הקב"ה כמו שצריך, לחזור בתשובה לגמרי ולא לשכוח, אין עוד מלבדו. אין עוד מלבדו. והוא כבר פה, משיח כבר פה זה סימן שממש אין הרבה זמן.

זו לא מלחמה של צבא נגד צבא,

זו מלחמה של האמת נגד השקר.

בינמיני, י' תמוז תשפ"ד 14-8-2024

המצב עכשיו פה בארץ ישראל מאד מאד קשה, יש מלחמה נגד כל מיני סוגים של ערבים, יש מלחמה יותר קשה - מלחמה של יהודים אמיתיים המאמינים בקב"ה נגד הרשעים שהם כביכול יהודים.

יש יהודים שלא רוצים בכלל להיות יהודים, הם חושבים כי בגלל שהם גרים בא"י הם יכולים לקרוא לעצמם יהודים.